
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 03 del 01/02/2024 

OGGETTO: Pagamento Tosap 2024.  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB SALERNO 

Considerato che  

- in data 01 febbraio 2024 è pervenuta comunicazione dal Comune di Salerno, con la quale, 

veniva intimato all’A.C.Salerno il pagamento della Tosap 2024 per € 1.116,00; 

- è interesse dell’Ente provvedere; 

DETERMINA 

- di autorizzare il pagamento di € 1.116,00; 

- il pagamento verrà effettuato mediante bollettino CBILL allegato, 

- di impegnare la spesa prevista nel Budget 2023 al conto di bilancio CP01090001 - Imposte 

e tasse deducibili; 

 

 

           Il Direttore 

          Dr. Giovanni Caturano 


